
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 8 - Mercoledì 23 febbraio 2011

– 15 –

D.d.s. 16 febbraio 2011 - n. 1387
Direzione centrale Programmazione integrata - Accordo di 
Programma per lo sviluppo economico e la competitivita’ 
del sistema lombardo - Bando «Voucher per servizi in ricerca 
e sviluppo e valorizzazione del capitale umano per favorire 
processi di innovazione tecnologica delle micro, piccole e 
medie imprese lombarde»: approvazione del quarto elenco 
dei soggetti beneficiari ammessi all’agevolazione finanziaria, 
dell’elenco dei soggetti a cui e’ revocato il contributo gia’ 
concesso e presa d’atto dell’elenco dei soggetti non ammessi 
all’agevolazione finanziaria

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA UNIVERSITA’ E RICERCA
Visti:
• la d.g.r. n. 2210 del 29 marzo 2006 con oggetto: «Schema di 

accordo di programma con il Sistema Camerale Lombardo per 
lo Sviluppo economico e la competitività del sistema Lombar-
do» divenuto operativo con la sottoscrizione dell’accordo che 
sancisce l'alleanza strategica tra la Regione Lombardia e il Siste-
ma Camerale, disegnando un quadro di collaborazione dove si 
individuano le priorità e su di esse si concentrano gli sforzi;

• l’Accordo di Programma sottoscritto in data 16 giugno 2006 
da Regione Lombardia e dal Sistema Camerale Lombardo ed 
inserito nella Raccolta Convenzione e Contratti in data 20 giu-
gno 2006 nr. 8970/RCC, che prevede:

• tra le azioni da realizzare nell’ambito dell’Asse 1 Innovazio-
ne azioni di supporto alle singole imprese per la realizzazione di 
processi di innovazione tecnologica, organizzativa e gestiona-
le, rafforzare le competenze e le capacità del proprio capitale 
umano e, nel contempo, attivare adeguati strumenti finanziari 
nella gestione dei processi innovativi;

• che Regione Lombardia e Camere di Commercio lombarde, 
nell’ambito degli impegni assunti con l’Accordo di Programma 
per lo sviluppo economico e la competitività del sistema lom-
bardo, intendono favorire i processi di innovazione per la com-
petitività delle imprese lombarde , finanziando le iniziative sulla 
base del principio di addizionalità;

Dato atto che la Segreteria Tecnica di cui all’art. 8 del sopra 
citato Accordo di Programma:

• nella riunione del 22 luglio 2008 ha approvato l’iniziativa 
«Voucher per la competitività e per la crescita qualitativa- quan-
titativa delle imprese» al fine di sperimentare in alcune delle pro-
vince lombarde un sistema di «voucher per l’innovazione» e con-
sentire alle PMI lombarde di acquisire consulenze specialistiche 
in diversi ambiti dell’innovazione (tecnologica, organizzativa, dei 
materiali,…), attraverso l’apporto di centri specializzati, preve-
dendo un importo pari a Euro 650.000,00 messe a disposizione 
da Regione Lombardia e Euro 650.000,00 messe a disposizione 
dal sistema camerale;

• nella riunione del 6 ottobre 2009 ha approvato un ulteriore 
finanziamento pari a Euro 850.000,00 messe a disposizione da 
Regione Lombardia e Euro 850.000,00 messe a disposizione dal 
sistema camerale, per attivare il bando specifico per promuove-
re anche il sistema dei «Voucher per la competitività», ad inte-
grazione dell’iniziativa sopra indicata, al fine di consentire, spe-
rimentalmente, l’attivazione di uno strumento a voucher esteso 
a tutte le province lombarde e a tutti gli aspetti dell’innovazione 
che maggiormente possono favorire lo sviluppo delle PMI sul 
fronte dell’innovazione;

Richiamato il Decreto del Dirigente della Struttura Ricerca e 
Innovazione 4604 del 29 aprile 2010 con il quale in attuazione 
di quanto previsto dall’accordo di Programma Regione Lombar-
dia/Sistema Camerale Lombardo sottoscritto in data 16 giugno 
2006 e stabilito in sede di Segreteria tecnica, è stato approvato, 
con particolare riferimento all’allegato 1, il bando «Voucher per 
servizi in ricerca e sviluppo e valorizzazione del capitale umano 
per favorire processi di innovazione tecnologica delle micro, pic-
cole e medie imprese lombarde» specificando che l’’iniziativa si 
articola nelle sotto indicate cinque azioni di intervento:

• Azione A – consulenza tecnologica,
• Azione B – consulenza in materia energetica e ambientale,
• Azione C – consulenza in materia di sicurezza e salute dei 

lavoratori,
• Azione D – consulenza in materia di check-up 

economico-finanziari,
• Azione E – valorizzazione del capitale umano in azienda;
Atteso che:

• le domande sono ammesse, previa valutazione dell’eleg-
gibilità del soggetto richiedente, secondo l’ordine cronologico 
di arrivo delle domande, con riferimento alla data e all’ora di 
protocollo;

• i contributi previsti dal bando sopracitato sono assegnati fi-
no a concorrenza dello stanziamento complessivo previsto dal 
bando per ognuna delle province interessate;

• come dichiarato dal Responsabile dell’Asse 1 – innovazione 
del Sistema Camerale, i responsabili di procedimento individuati 
nel paragrafo 15 nel bando «Voucher per servizi in ricerca e svi-
luppo e valorizzazione del capitale umano per favorire processi 
di innovazione tecnologica delle micro, piccole e medie impre-
se lombarde» hanno provveduto a verificare la regolarità delle 
domande e i requisiti formali di ammissibilità amministrativa for-
mulando singole graduatorie provinciali;

• è necessario procedere alla pubblicazione della graduato-
ria relativamente alle domande riferite al bando sopra indicato, 
affinché sia possibile comunicare l’esito della domanda al sin-
golo beneficiario che ha presentato domanda di partecipazio-
ne al bando;

• è necessario prendere atto delle rinunce e revoche del con-
tributo assegnato e procedere alla revoca del contributo con-
cesso ai soggetti beneficiari che rientrano nelle condizioni indi-
cate negli artt. 12 e 13 del bando;

Richiamati
• il decreto n. 10229 dell’11 ottobre 2010 con cui è stata con-

cessa l’agevolazione finanziaria/voucher a un primo elenco di 
371 beneficiari per un totale di Euro 2.752.000,00 e con cui è 
stato accertato l’esaurimento delle risorse disponibili per la con-
cessione degli aiuti finanziari nelle province di Bergamo, Brescia, 
Como, Cremona, Lecco, Lodi, Monza-Brianza, Milano, Mantova, 
Sondrio e Varese e si è quindi preso atto della chiusura dei termi-
ni per la presentazione delle domande in tali province e del rela-
tivo specifico avviso pubblicato sul sito della Regione Lombardia 
il giorno 13 luglio 2010;

• il decreto n. 11138 del 5 novembre 2010 con cui è stata con-
cessa l’agevolazione finanziaria/voucher a un secondo elenco 
di 21 beneficiari per un totale di Euro 108.000,00;

• il decreto n. 13097 del 15 dicembre 2010 con cui è stata 
concessa l’agevolazione finanziaria/voucher a un terzo elenco 
di 4 beneficiari per un totale di Euro 8.000,00 e con cui è stato 
accertato l’esaurimento delle risorse disponibili per la conces-
sione degli aiuti finanziari anche nella provincia di Pavia e si è 
quindi preso atto della chiusura dei termini per la presentazione 
delle domande in tale provincia e del relativo specifico avviso 
pubblicato sul sito http://www.bandimpreselombarde.it il 16 no-
vembre 2010;

Visti gli elenchi trasmessi dal Responsabile del sistema came-
rale e in particolare:

• il quarto elenco dei beneficiari trasmesso dal Responsabi-
le del sistema camerale relativo ai beneficiari che hanno pre-
sentato le domande in provincia di Pavia o nelle province di 
Bergamo, Brescia, Como, Cremona, Lecco, Lodi, Monza-Brianza, 
Milano, Mantova, Sondrio e Varese prima dell’esaurimento delle 
risorse, e risultano ammissibili all’agevolazione finanziaria per un 
totale di Euro 39.000,00;

• l’elenco dei soggetti beneficiari ammessi all’agevolazione 
finanziaria con precedente provvedimento e a cui revocare l’as-
segnazione del contributo in quanto rientrano nelle condizioni 
previste nell’art. 12 del bando;

• l’elenco dei soggetti non ammessi all’agevolazione finanzia-
ria ai sensi degli artt. 12 e 13 del bando oppure in quanto non in 
possesso dei requisiti di ammissibilità previsti dal bando stesso;

Ritenuto, pertanto, ai sensi delle disposizioni contenute nel ban-
do «Voucher per servizi in ricerca e sviluppo e valorizzazione del 
capitale umano per favorire processi di innovazione tecnologica 
delle micro, piccole e medie imprese lombarde», approvato con 
il sopra menzionato decreto 4604/2010, di concedere un contri-
buto/aiuto finanziario per l’importo corrispondente, indicato per 
ciascuno beneficiario inserito nel sopracitato elenco, di cui all’al-
legato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimen-
to, di disporre la pubblicazione sul B.U.R.L. e sul sito internet della 
Regione Lombardia all’indirizzo http://www.regione.lombardia.it 
e sui siti delle Camere di Commercio e di informare i beneficiari 
ammessi all’assegnazione del contributo tramite comunicazione 
via e-mail all’indirizzo indicato nella domanda;

Considerato che in particolare nel suddetto decreto 
4604/2010 è stabilito che le agevolazioni finanziarie/voucher so-
no assegnati agli aventi diritto con procedimento automatico a 
sportello (art. 4 del d.lgs.vo 123/1998), previa verifica dei requisiti 
indicati all’art. 5 del bando, sulla base dell’ordine cronologico 
di invio on-line delle domande obbligatoriamente in forma tele-
matica dalle ore 12 del 15 giugno 2010 fino al momento in cui 
risulteranno esaurite le risorse e non oltre le ore 12 del giorno 31 

D) ATTI DIRIGENZIALI
	 Giunta Regionale

D.G. Presidenza



Serie Ordinaria n. 8 - Mercoledì 23 febbraio 2011

– 16 – Bollettino Ufficiale

dicembre 2010, nei limiti delle disponibilità finanziarie stanziate e 
disponibili nelle diverse province e, nel caso in cui le stesse do-
vessero esaurirsi durante il periodo di apertura del bando, non 
saranno più accettate ulteriori domande;

Considerata, inoltre, la necessità, a seguito dell’esito dell’istrut-
toria della Camera di Commercio territorialmente competente, di:

–  revocare i contributi concessi con i decreti nn. 10229/2010 
e 11138/2010, ai soggetti indicati nell’elenco, allegato 2, parte 
integrante e sostanziale del provvedimento, per un totale di Euro 
25.000,00, in quanto tali soggetti ricadono nelle fattispecie previ-
ste all’art. 12 del bando sopracitato;

–  prendere atto dell’elenco dei soggetti non ammessi all’a-
gevolazione finanziaria, allegato 3, parte integrante e sostanzia-
le del provvedimento, in quanto tali soggetti rientrano nei casi 
previsti in particolare dall’art. 12 o 13 oppure non risultano in 
possesso dei requisiti di ammissibilità previsti dal bando sopraci-
tato, così come specificato nell’elenco stesso;

Dato atto che il bando «Voucher per servizi in ricerca e svilup-
po e valorizzazione del capitale umano per favorire processi di 
innovazione tecnologica delle micro, piccole e medie imprese 
lombarde» prevede le seguenti coperture finanziarie da parte 
degli Enti coinvolti:

• Euro 1.500.000,00 da parte della Presidenza, DCPI, Struttura 
Ricerca e Innovazione (ora Struttura Università e Ricerca), bilan-
cio 2010, capitolo 3.2.2.3.51.5867 «Realizzazione di iniziative col-
legate alla promozione di accordi istituzionali»;

• Euro 1.500.000,00 da parte delle Camere di Commercio del-
la Lombardia;

Richiamato il decreto n. 1834 del 22 novembre 2010 con cui 
sono stati approvati l’impegno e la contestuale liquidazione del-
la quota di cofinanziamento di Regione Lombardia pari a Euro 
1.500.000,00 a Unioncamere Lombardia;

Preso atto che le risorse concesse ai soggetti beneficiari, con 
i decreti nn. 10229/2010, 11138/2010 e 13097/2010, tenuto con-
to del quarto elenco trasmesso e dei contributi da revocare so-
praindicati, ammontano complessivamente a Euro 2.882.000,00;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008, n. 20 e i conseguenti 
provvedimenti attuativi;

DECRETA
per i motivi esposti nelle premesse e ai sensi delle disposizio-

ni contenute nel bando «Voucher per servizi in ricerca e svilup-
po e valorizzazione del capitale umano per favorire processi di 
innovazione tecnologica delle micro, piccole e medie imprese 
lombarde»:

1.  di concedere l’agevolazione finanziaria/voucher per l’im-
porto corrispondente indicato per ciascun beneficiario nell’alle-
gato 1 «Quarto elenco dei beneficiari ammessi all’agevolazione 
finanziaria» di cui al bando sopra indicato, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

2.  di informare i beneficiari ammessi all’assegnazione del 
contributo tramite comunicazione via e-mail all’indirizzo indi-
cato nella domanda e stabilire in base al punto 10 del bando 
sopra indicato che i soggetti beneficiari ammessi all’agevola-
zione dovranno validare il voucher all’indirizzo www.bandimpre-
selombarde.it, accessibile dai siti internet www.regione.lombar-
dia.it, www.unioncamerelombardia.it e dai siti delle Camere di 
Commercio;

3.  di revocare i contributi concessi con i decreti nn. 
10229/2010 e 11138/2010, ai soggetti indicati nell’elenco, alle-
gato 2, parte integrante e sostanziale del provvedimento, per 
l’importo indicato per ciascun beneficiario e per un totale di 
Euro 25.000,00, in quanto tali soggetti ricadono nelle fattispecie 
previste all’art. 12 del bando sopracitato;

4.  di prendere atto dell’elenco dei soggetti non ammessi 
all’agevolazione finanziaria, allegato 3, parte integrante e so-
stanziale del provvedimento, in quanto tali soggetti rientrano 
nei casi previsti in particolare dall’art. 12 o 13 del bando oppure 
non possiedono i requisiti di ammissibilità previsti dal bando so-
pracitato, così come specificato nell’elenco stesso;

5.  di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.L., sul sito 
internet della Regione Lombardia e sui siti internet delle Camere 
di Commercio.

Il dirigente della struttura
 università e ricerca
Armando De Crinito

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 17 –

Serie Ordinaria n. 8 - Mercoledì 23 febbraio 2011

——— • ———

——— • ———

ALLEGATO 1

DATA 
PROTOCOLLO 

INVIO DOMANDA

NUMERO 
PROTOCOLLO 

INVIO 
DOMANDA

TIPOLOGIA AZIONE 
RICHIESTA IMPRESA  BENEFICIARIA

CODICE 
FISCALE/  

PARTITA IVA
INDIRIZZO SEDE LEGALE COMUNE 

SEDE LEGALE CAP PROV SPESE A 
PREVENTIVO

CONTRIBUTO 
AMMESSO €

21/6/2010 23738
Azione D 
- Cons. check-up econ.-
finanz.

GRUPPO FRATERNITA’ - CONSORZIO 
DI COOPERATIVE SOCIALI  SOCIETA’ 
COOPER.

3427440171  VIA TREPOLA, N. 195 OSPITALETTO 25035 BS 3.200,00 2.000,00

9/7/2010 26309 Azione E3 
- Ins. figura manageriale  HOTEL MASTER S.R.L. 1683690224  VIA APOLLONIO, N. 72 BRESCIA 25128 BS 24.000,00 15.000,00

21/6/2010 23739
Azione D 
- Cons. check-up econ.-
finanz.

IL MAGO DI OZ - SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 2566790982  VIA ROSE DI SOTTO, N. 53 BRESCIA 25100 BS 3.400,00 2.000,00

5/7/2010 8454 Azione E3 
- Ins. figura manageriale  ZANCHETTIN - S.R.L. 1906750151  VIA RONCO NUOVO, N. 0007    SEVESO 20030 MB 22.500,00 15.000,00

28/10/2010 16429 Azione A 
- Cons. tecnologica ISICO TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. 2078550189  CORSO PAVIA, N. 37      VIGEVANO 27029 PV 8.200,00 5.000,00

totale 39.000,00

ALLEGATO 2

DATA 
PROTOCOLLO 

INVIO 
DOMANDA

NUMERO 
PROTOCOLLO 

INVIO 
DOMANDA

TIPOLOGIA 
AZIONE RICHIESTA

IMPRESA  
BENEFICIARIA

CODICE 
FISCALE/  

PARTITA IVA
INDIRIZZO SEDE 

LEGALE
COMUNE 

SEDE 
LEGALE

CAP PROV SPESE A 
PREVENTIVO

CONTRIBUTO 
AMMESSO

DECRETO 
REGIONALE DI 
AMMISSIONE 

ALL’AGEVOLAZIONE 
FINANZIARIA

MOTIVAZIONE 
REVOCA

2/7/2010 8449 Azione E1 
- Diploma Master

HYDRONIT S.R.L. 4062040961 VIA PASTRENGO, N. 62 VAREDO 20039 MB 4.500,00 3.000,00 Allegato 1 al De-
creto n. 11138 del 
5/11/2010

NON RISPETTO 
DELLE 
CONDIZIONI 
PREVISTE 
DALL’ART. 12 
DEL BANDO 

15/6/2010 44926 Azione D 
- Cons. check-up 
econ.-finanz.

G.E. @ COM 
- GENERAL 
ENERGY @ COM-
MUNICATION 
S.R.L.

13251800150 VIA EINSTEIN, N. 1/A ASSAGO 20090 MI 3.000,00 2.000,00 Allegato 1 al De-
creto n. 10229 del 
11/10/2010

2/7/2010 54184 Azione E3 
- Ins. figura 
manageriale  

NEIADE S.A.S. 
DI OLIVIA 
CAMPANILE & C.

4334700962 VIALE ROMAGNA, N. 46 MILANO 20133 MI 22.500,00 15.000,00 Allegato 1 al De-
creto n. 10229 del 
11/10/2010

15/6/2010 12702 Azione A 
- Cons. 
tecnologica

ARGAR S.R.L. 3034550123 VIALE LIGURIA, N. 39 BUSTO 
ARSIZIO

21052 VA 7.534,00 5.000,00 Allegato 1 al De-
creto n. 10229 del 
11/10/2010



Serie Ordinaria n. 8 - Mercoledì 23 febbraio 2011

– 18 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 3

PROVINCIA VOUCHER DENOMINAZIONE IMPRESA MOTIVO DI NON AMMISSIBILITA’
BG Azione B - Cons. energetica ambientale ECOLOGICAL INTEGRATED MANAGEMENT SRL Impresa inattiva
BG Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. ITALSYSTEM S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BG Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. PANGEA S.R.L. L’impresa non ha confermato nei tempi previsti la volontà di utilizzare il voucher
BG Azione E4 - Master universitario RONCELLI GROUP S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BG Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. TAIT S.R.L. L’impresa non ha confermato nei tempi previsti la volontà di utilizzare il voucher
BG Azione B - Cons. energetica ambientale TERRAVERDE SRL Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione A - Cons. tecnologica BAGLIONI COSTRUZIONI S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. CITTA’ SOLIDALE - SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione E3 - Ins. figura manageriale  COMUNITA’ FRATERNITA’ 

- SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Raggiunto limite massimo contributo concesso a titolo de minimis

BS Azione E3 - Ins. figura manageriale  EUROPARTNER FINANCE SRL Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
BS Azione E3 - Ins. figura manageriale  EUROVIX SRL Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. FRATERNITA’ IMPRONTA - IMPRESA SOCIALE 

- SOCIETA’ COOPERATIVA    SOCIALE ONLUS
Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti

BS Azione A - Cons. tecnologica GECO AUTOMAZIONE SRL Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione E3 - Ins. figura manageriale  IL TELAIO -  SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. LA CIBEK DI ZANI M. & C. SNC Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. P.O.R. S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione E3 - Ins. figura manageriale  PINOCCHIO GROUP COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione E2 - Diploma dottorato ricerca PRO.DE S.R.L. PRODUCTS RESEARCH & DEVELOPMENT Raggiunto limite massimo contributo concesso a titolo de minimis
BS Azione A - Cons. tecnologica RU IN CAR SRL Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione E4 - Master universitario SA.GE.DI BONTEMPI PAOLA - RENNA CRISTINA 

- RUFFONI CRISTINA & C.  S.A.S.
Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti

BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. SOL.CO. CAMUNIA - SOLIDARIETA’ E COOPERAZIONE 
- SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 

Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti

BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. SPAINVEST - SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
BS Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. VALLI SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
CO Azione A - Cons. tecnologica CHEMIBIO S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
CO Azione E2 - Diploma dottorato ricerca FATRIS S.R.L. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
CO Azione A - Cons. tecnologica MICROENERGY S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
LC Azione B - Cons. energetica ambientale OMNI DECOR S.P.A. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
LC Azione E4 - Master universitario SANGIORGIO GIUSEPPE E FIGLI S.A.S. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
MB Azione E3 - Ins. figura manageriale  ALTEC S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E2 - Diploma dottorato ricerca BRAKING-SUNSTAR S.P.A. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E3 - Ins. figura manageriale  CONSEAL ENERGIA S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E2 - Diploma dottorato ricerca CONSEAL S.A.S. DI G.CARAMAZZA Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E1 - Diploma Master CONSEAL S.A.S. DI G.CARAMAZZA Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E3 - Ins. figura manageriale  EAZIT S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E3 - Ins. figura manageriale  IENCO S.R.L. - ITALIAN ENGINEERS & CONSULTANTS Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MB Azione E3 - Ins. figura manageriale  PLAY ENGLISH S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti



Bollettino Ufficiale – 19 –

Serie Ordinaria n. 8 - Mercoledì 23 febbraio 2011

PROVINCIA VOUCHER DENOMINAZIONE IMPRESA MOTIVO DI NON AMMISSIBILITA’
MB Azione E3 - Ins. figura manageriale  TOMMASI S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione A - Cons. tecnologica ACTIVA S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  ALGAM-I.A.I. SRL. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
MI Azione E1 - Diploma Master ALINTEC S.C.A.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  ARGO S.R.L. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
MI Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. AUTORICAMBI CISLAGHI S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  BABY BAZAR DEI MAGNELLINI DI SILVIA MARIA INGRAVALLO Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. CISLAGHI MOTO SRL Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  CONSORZIO EVAN Impresa inattiva
MI Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. D.D.L. DIMENSIONE DEL LAVORO 

- SOCIETA’ DI FORNITURA DI LAVORO   TEMPORANEO S.P.
Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti

MI Azione E1 - Diploma Master DIDAEL S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione E2 - Diploma dottorato ricerca DIDAEL S.R.L. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
MI Azione E2 - Diploma dottorato ricerca EKOHOLDING S.P.A. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. EUROPE AT WORK SOCIETA’ COOPERATIVA Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione A - Cons. tecnologica FAIR DYNAMICS CONSULTING S.R.L. 

- IN FORMA ABBREVIATA FD S.R.L.
Fornitore servizi non iscritto al sistema regionale QUESTIO o privo della rosa camuna 
(Azioni A-B-C)

MI Azione A - Cons. tecnologica FAST ASSEMBLER S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione A - Cons. tecnologica FLASHPOINT S.R.L. Fornitore servizi non iscritto al sistema regionale QUESTIO o privo della rosa camuna 

(Azioni A-B-C)
MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  FORMATICA S.R.L. Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
MI Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. IMMOBILIARE COLOMBI S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. IMMOBILIARE VIEMME S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione A - Cons. tecnologica INNOVENTIONS S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione A - Cons. tecnologica KARIN S.R.L.  PRODUZIONE ABITI 

DA LAVORO ANTINFORTUNISTICA DETTA BREVEMENTE ‘KAR
Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti

MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  M.T. SRL Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
MI Azione A - Cons. tecnologica NEXTELLY S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione E3 - Ins. figura manageriale  ORMA PRIMA S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MI Azione A - Cons. tecnologica SHANGRILABS S.R.L. Fornitore servizi non iscritto al sistema regionale QUESTIO o privo della rosa camuna 

(Azioni A-B-C)
MI Azione A - Cons. tecnologica WELFARE ITALIA SERVIZI SRL Fornitore servizi non iscritto al sistema regionale QUESTIO o privo della rosa camuna 

(Azioni A-B-C)
MN Azione E3 - Ins. figura manageriale  CUBO D S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
MN Azione E3 - Ins. figura manageriale  OFFICINE MECCANICHE BURATO S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
PV Azione A - Cons. tecnologica EDDI S.P.A. Impresa non in regola con il pagamento diritto annuo
PV Azione E4 - Master universitario IDROTERMOTECNICA S.R.L. Impresa inattiva
PV Azione A - Cons. tecnologica ISICO TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. Impresa inattiva
PV Azione A - Cons. tecnologica TACCONI S.P.A Impresa non in regola con il pagamento diritto annuo
PV Azione E3 - Ins. figura manageriale  TOCCHIO S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
VA Azione A - Cons. tecnologica B.D.G. EL S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti



Serie Ordinaria n. 8 - Mercoledì 23 febbraio 2011

– 20 – Bollettino Ufficiale

PROVINCIA VOUCHER DENOMINAZIONE IMPRESA MOTIVO DI NON AMMISSIBILITA’
VA Azione E3 - Ins. figura manageriale  BALDI SRL Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
VA Azione E2 - Diploma dottorato ricerca I.MA.F. - S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti
VA Azione D - Cons. check-up econ.-finanz. INCONTRO SOCIETA’ COOPERATIVA Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
VA Azione A - Cons. tecnologica PROTECHNO SRL Comunicazione di rinuncia da parte dell’impresa
VA Azione E2 - Diploma dottorato ricerca TECHINNOVA S.R.L. Mancata comunicazione data contratto nei termini previsti


